

ÅRSREDOVISNING

för

Bass Rock Aktiebolag

Org.nr. 556691-6499

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mikael Hägglund, Styrelseledamot
2026-05-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av förvaltning av fast egendom, investera i musiker och musikprodukter, bedriva handel med värdepapper samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Lidingö.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	759 187	0	1	0
Resultat efter finansiella poster	545 036	1 013 364	1 101 150	990 736
Soliditet (%)	79,05	79,63	78,53	73,02

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat tack vare ökad arbetsinsats i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	14 562 983	1 013 364	15 676 347
Balanseras i ny räkning		1 013 364	-1 013 364	0
Årets resultat			529 093	529 093
Belopp vid årets utgång	100 000	15 576 347	529 093	16 205 440

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	15 576 347
Årets resultat	529 093
	<hr/>
	16 105 440

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	16 105 440
	<hr/>
	16 105 440

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		759 187	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>759 187</u>	<u>0</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-23 656	-25 061
Personalkostnader	2	<u>-721 324</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-744 980</u>	<u>-25 061</u>
Rörelseresultat		14 207	-25 061
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		500 000	1 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 829	38 515
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-90</u>
Summa finansiella poster		<u>530 829</u>	<u>1 038 425</u>
Resultat efter finansiella poster		545 036	1 013 364
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		<u>-13 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-13 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		532 036	1 013 364
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 943	0
Årets resultat		<u>529 093</u>	<u>1 013 364</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	4	7 898 680	7 908 555
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	<u>7 500 500</u>	<u>7 500 500</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 449 180	15 459 055
Summa anläggningstillgångar		15 449 180	15 459 055
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		58 650	0
Fordringar hos koncernföretag		6 200	6 200
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 500 000	2 500 000
Övriga fordringar		<u>59 576</u>	<u>212 708</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 624 426	2 718 908
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 426 646</u>	<u>1 506 884</u>
Summa kassa och bank		2 426 646	1 506 884
Summa omsättningstillgångar		5 051 072	4 225 792
SUMMA TILLGÅNGAR		20 500 252	19 684 847

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	15 576 347	14 562 983
Årets resultat	529 093	1 013 364
Summa fritt eget kapital	16 105 440	15 576 347
Summa eget kapital	16 205 440	15 676 347
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	3 986 000	4 000 000
Summa långfristiga skulder	3 986 000	4 000 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	2 943	0
Övriga skulder	197 685	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	108 184	8 500
Summa kortfristiga skulder	308 812	8 500
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	20 500 252	19 684 847

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda

	2025	2024
--	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	0,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Redovisat värde	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 908 555	7 907 615
Tillkommande fordringar	3 125	940
Reglerade fordringar	<u>-13 000</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>7 898 680</u>	<u>7 908 555</u>
Redovisat värde	7 898 680	7 908 555

NOTER

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>7 500 500</u>	<u>7 500 500</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>7 500 500</u>	<u>7 500 500</u>
Redovisat värde	7 500 500	7 500 500

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Bass Rock Aktiebolag

Org.nr. 556691-6499

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-05-08

Mikael Hägglund

Mikael Hägglund

2026-05-11

Min revisionsberättelse har lämnats den 11 maj 2026.

Fredrik Lundberg

Fredrik Lundberg

Auktoriserad revisor
